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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01321020E

2. Data e Regjistrimit 21/01/2020
3. Emri i Subjektit GAMING INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, 
Parku Rinia, Kompleksi Taiwan, Nr.Pasurie 7/309, Zona 
Kadastrale 8380. 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete në fushën e tregtisë së bareve, restoranteve, 

hotelerisë, duke përfshirë këtu të gjitha ambjentet argëtuese 
si disko, klube nate dhe lojra të ndryshëme argëturse në 
funksion të tyre.
Skënder Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2020                Deri: 15/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

TAIVAN PARK CENTER-TPC
               Para: 2.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: GAMING INVEST
E-Mail: gaminginvest@gmail.com  
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Telefon: 0682042352  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-454959-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458654-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.01.2020, per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Hapja, menaxhimi dhe themelimi i kazinove, dhe ne pergjithesi cdo 
aktivitet i lidhur me me aktivitetin e kazinos ose me industrine e lojrave te fatit, si dhe 
kryerja e investimeve në fushën e pasurive të paluajtshme, ndërtime dhe/ose menaxhim të 
objekteve në fushën e hoteleri-turizëm si dhe të gjitha aktivitetet aksesore ose të lidhura me 
sa më sipër")          u be            ("Aktivitete në fushën e tregtisë së bareve, restoranteve, 
hotelerisë, duke përfshirë këtu të gjitha ambjentet argëtuese si disko, klube nate dhe 
lojra të ndryshëme argëturse në funksion të tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592855-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe ndryshim 
administratori.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vasileios Armaos")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TAIVAN PARK CENTER-TPC")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"2.000.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Sulaj")                      Nga data 
"15/09/2020             Ne daten "15/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Vasileios Armaos")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7598C7-5625-4898-9B2C-4CA7769AC10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434B0851-3217-4772-9F90-7858876B1DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D9AE83-6A53-4270-9DF9-617FD0968F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C117D02-2743-4B27-A80F-FA720371C42C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594746-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.09.2020 për miratimin dhe 
depozitimin e statutit të ri. Depozitimi i statutit të përditësuar, datë 25.09.2020. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702544-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM MIRATIM BILANCI 2020-GAMING INVEST.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BILANCI 2020- GAMING INVEST.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 04/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE86012F-D41E-42EA-A34C-12802A1B9254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE86012F-D41E-42EA-A34C-12802A1B9254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4179D775-8502-4D4B-BC0B-90210A3B9625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1ADEDE2-9DC5-4D2B-AD16-F9C4255D9EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5DBD17-D7B2-41F0-808B-01B1ABE30611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8DCD2F-EC93-4965-B608-188B3F99FB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60913D9-B56D-4A14-9E07-60D08F064F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60913D9-B56D-4A14-9E07-60D08F064F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA3E9DD-8DB9-4A8C-B12A-9B92C83540E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909E1240-B943-46E0-9FC0-1F7B3C14EC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220B1BFC-52C4-44F2-B867-402F415578E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AD879E-A33D-43E0-A448-11812B34E720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C326758-2DDF-4288-84AF-2171867B032F

